
P.U. H.T Qté P.U. H.T Qté

255814 CRUSADO Jaune Précoce 10/21 97.75 € 247068 LONGOR Rose violet precoce 15 / 35 123.39 €

224844 STURON Jaune Demi-tardif 22/26 69.39 € 274069 MELKIOR jaune tardif 15 / 35 123.39 €

274067 RED BARON Rouge tardif 10/21 127.44 € 274040 RED SUN rouge Demi-tardif 22/47 103.20 €

P.U. H.T Qté P.U. H.T Qté

274066 CRUSADO Jaune Précoce 10/21 50.22 € 259124 LONGOR Rose violet précoce 15 / 35 59.77 €

259131 STURON Jaune Demi-tardif 10/21 44.15 € 274072 RED SUN rouge Demi-tardif 22/47 52.92 €

259130 RED BARON Rouge tardif 10/21 65.07 €

Nom :

P.U. H.T Qté Adresse :

274065 AIL CLEDOR rose  - Tardif 45/55 275.95 €

Tél :

Votre mode de livraison (cochez la case souhaitée) Mail :
Enlèvement au magasin

Livraison : Frais de port en sus

Commande à retourner au magasin ou par email : 

Brissac-Quincé (49) brissac@camn.fr 02 41 74 22 20

Challans (85) challans@camn.fr 02 51 35 08 60

La Baule-escoublac (44) labaule@camn.fr 02 40 61 27 31

Le Loroux-Bottereau (44) leloroux@camn.fr 02 40 33 89 55

Machecoul (44) machecoul@camn.fr 02 40 78 58 03

Plougoumelen (56) plougoumelen@camn.fr 02 97 24 23 10

Rezé (44) proreze@camn.fr 02 40 99 55 35

St Armel (35) saintarmel@camn.fr 02 99 04 80 74

SIÈGE SOCIAL : 6 CHEMIN DES LOGES 44400 REZÉ FR - TEL : 02 40 99 55 00 - contact@camn.fr

Sac 20 Kg

Sac 10 Kg Sac 10 Kg

 BON DE COMMANDE BULBES BIO - PRINTEMPS 2026

Sac 20 Kg

AULX A REPIQUER

ECHALOTES A REPIQUEROIGNONS A REPIQUER

Sac 20 Kg

LIVRAISON 


